
 

 
RESULTADOS JORNADA 1 

 
 

FECHA HORA RE ENCUENTRO 
01/06/2015 21:30 1 3 CAMBIPRO PIZZERÍA MAIVAN 

01/06/2015 20:30 3 5 
CERÁMICA TOMÉ 
A. BUENO PERCUSIÓN 

PEÑA RAÚL BAENA 

01/06/2015 21:30 4 2 HOPPEFULLY NOPS ATCO. AL THANI 
01/06/2015 22:30 1 3 EZAPAC CF NIUTIN BOLERO 
01/06/2015 22:30 0 11 REST. LAGUNA BEACH INMOALCO 

 
 

 
CLASIFICACIÓN 

 

 EQUIPO J G E P F C P 
1º INMOALCO 1 1 0 0 11 0 3 
2º PEÑA RAÚL BAENA 1 1 0 0 5 3 3 
3º HOPPEFULLY NOPS 1 1 0 0 4 2 3 
4º PIZZERÍA MAIVAN  1 1 0 0 3 1 3 
4º NIUTIN BOLERO 1 1 0 0 3 1 3 

6º CERÁMICA TOMÉ 
A. BUENO PERCUSIÓN 1 0 0 1 3 5 0 

7º ATCO. AL THANI 1 0 0 1 2 4 0 
8º CAMBIPRO 1 0 0 1 1 3 0 
8º EZAPAC CF 1 0 0 1 1 3 0 

10º REST. LAGUNA BEACH 1 0 0 1 0 11 0 
 

 
PRÓXIMA JORNADA 

 
FECHA HORA RE ENCUENTRO 

04/06/2015 21:30   CAMBIPRO INMOALCO 
04/06/2015 22:30   NIUTIN BOLERO REST. LAGUNA BEACH 
04/06/2015 20:30   ATCO. AL THANI EZAPAC CF 
04/06/2015 21:30   PEÑA RAÚL BAENA HOPPEFULLY NOPS 

04/06/2015 22:30   PIZZERÍA MAIVAN 
CERÁMICA TOMÉ 
A. BUENO PERCUSIÓN 

 
 
INCIDENCIAS          
 
Encuentro EZAPAC CF – NIUTIN BOLERO . 
 
ANTECEDENTES DE HECHO: Consta en acta que el equipo EZAPAC CF 

alinea a D. José Mª Ortega Villena sin haber tramitado su inscripción. 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO: Según se acordó en la Asamblea de 
equipos previa a la competición, con fecha 19 de mayo de 2015, en el requisito nº 7 se 



 

explicita que: “Ningún jugador podrá disputar un partido sin haber diligenciado con 
anterioridad sus datos en la Oficina del Patronato Municipal de Deportes. No se 
recogerá documentación alguna ni se tramitarán autorizaciones para jugar en la 
instalación deportiva. Si un jugador disputa el encuentro sin estar inscrito se 
procederá a sancionar al equipo infractor con la derrota del partido y multa 
económica de 6 €.” 

SE ACUERDA:    
1.- Mantener el resultado del encuentro (EZAPAC CF 1 – 3 NIUTIN BOLERO)  
2.- Descontar de la fianza de EZAPAC CF la cantidad de 6€.  

 

  
 
TABLA DE GOLEADORES  
 

N JUGADOR EQUIPO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 ¼  ¼  ½  ½  F Tot 
1 Juan A. Bravo Inmoalco 3               
2 Adrián Tomé Hoppefully Nops 2               
2 Antonio Baena Niutin Bolero 2               
2 David González Pizzería Maivan 2               
2 J. Carlos Bravo Inmoalco 2               
2 José Navarro Inmoalco 2               
2 Mario Berutti Peña Raúl Baena 2               
2 Rafael Núñez Inmoalco 2               
2 Rubén Rico  Atco. Al Thani 2               

10 Alejandro Rodríguez Hoppefully Nops 1               
10 Antonio Medina Ezapac 1               
10 Carlos D. Villena Cambipro 1               
10 David Cuenca Peña Raúl Baena 1               

10 Francisco Mesa 
Cerámica Tomé 
AB Percusión 

1               

10 Javier Núñez Hoppefully Nops 1               
10 José González Peña Raúl Baena 1               
10 José I. Villena Niutin Bolero 1               
10 José M. Fernández Inmoalco 1               
10 José Mª Navas Inmoalco 1               

10 José Tomé 
Cerámica Tomé 
AB Percusión 

1               

10 Koen Kellens 
Cerámica Tomé 
AB Percusión 

1               

10 Rubén Molina Peña Raúl Baena 1               
10 Sergio Castán Pizzería Maivan 1               

                  

 


